
I 
Progt.." 
AOlWOjIJ 
0bIlar6w 
Wie)sIucn 

2007·201l 

Naruszewo, dn . 28 .07.2014 r. ,kiepo . 	, I .• 

RSG.271.8.4.2014 

ZMlANA TREseI SIWZ Nr 1 

dotyczy: postf(powania 0 udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
"Rozbudowf( Stacji Uzdatniania Wody w miejscowosci Potyry"(BZP Nr 248390-2014 
z dn. 24.07.2014 r.) 

Na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a pkt. I) w zwi'lZku z art. 12a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. 

Prawo zamowien publicznych (t.j. Oz. U. 2013 r. paz. 907 ze zm.), Zamawiaj~cy - Gmina Naruszewo, 

Naruszewo 19A, 09-152 Naruszewo, dokonuje zmiany tresci specyfikacji istotnych warunkow zamowienia 

w na:stypuj~cy sposob: 

W SIWZ jest: 
I. Rozdzia1 VIII, pkt 1, ppkt 3), lit. a): 

"a) 	1 osob~ posiadaj~q uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalnosci instalacyjnej 

w zakresie sieci, instalacji i ur~dzen kanalizacyjnych, ktorych obowi~zek posiadania nak1ada ustawa 

Prawo bud ow lane lub odpowiadaj~ce im watne uprawnienia budowlane, ktore zostary wydane na 

podstawie wczesniej obowi~zuj~cych przepisow i minimum dwuletnie doswiadczenie w kierowaniu 

robotami budowlanymi w tej specjalnosci; osoba ta bedzie pe1nie funkcjct kierownika budowy 

(Zal~cznik Nr 5 do SIWZ)." 

2 . Rozdzial XIV, pkt 15: 

,,15. 	 Koperta powinna bye zaadresowana do Zamawiaj~cego (Gmina Naruszewo, Naruszewo 19A, 
09 - 152 Naruszewo) z napisem: Oferta w post~powaniu 0 udzielenie zamowienia publicznego 

(znak sprawy: RSG.271.8.2014) w trybie przetargu nieograniczonego na "Rozbudow~ Stacji 
Uzdatniania Wody w miejscowosci Potyry" Nie otwierac przed dniem 8 sierpnia 2014 roku do 
godz. 11.05 "." 

3 . Rozdz!al XV, pkt 1 i 2: 

" 	1. Oferty nalety skladae w siedzibie Zamawiaj~cego: 
Urz~d Gminy w Naruszewie, Naruszewo 19A, 09 - 152 Naruszewo, powiat plonski, 
woj. mazowieckie, pokoj nr 3 (sekretariat urz~du) do dnia 8 sierpnia 2014 r. do godz. 11.00. 

2. 	 Otwarcie ofert nas14pi w: 
Urz~dzie Gminy w Naruszewie, Naruszewo 19A, 09 - 152 Naruszewo, pokoj nr 1 (gabinet Wojta) 
w dniu 8 sierpnia 2014 r. godz. 11.05." 

4. Strona tytu10wa SIWZ: 

"TERMINY 

Skladanie ofert: do dn. 08.08.2014 r. do godz. 11.00 

Otwarcie ofert: dn. 08.08.2014 r., godz. 11.05" 


5. Zahlcznik Nr 9 do SIWZ, §4, pkt 20, lit. a): 

"a) 	 jednej osoby posiadaj~cej uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalnosci 

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urz~dzen kanalizacyjnych, ktorych obowi~zek posiadania 

nak1ada ustawa Prawo budowlane lub odpowiadaj~ce im watne uprawnienia budowlane, ktore zostary 

wydane na podstawie wczesniej obowi'lZuj~cych przepisow i minimum dwuletnie doswiadczenie w 

kierowaniu robotami budowlanymi w tej specjalnosci; osoba ta bctdzie pelnie funkcjct kierownika 

budowy," 



W SIWZ po zmianie powin·no bye: 
I. Rozdzial VIII, pkt 1, ppkt 3), lit. a) : 

"a) 	I osob~ posiadaj~q uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalnosci instalacyjnej 

w zakresie sieci , instalacji i urz<}dzen wodoci~gowych i kanalizacyjnych, ktorych obowi~zek posiadania 

naklada ustawa Prawo budowlane lub odpowiadaj<}ce im wazne uprawnienia budowlane, kt6re zostaly 

wydane na podstawie wczesniej obowi<}Zuj~cych przepis6w i minimum dwuletnie doswiadczenie w 

kierowaniu robotami budowlanymi w tej specjalnosci ; osoba ta b!(dzie pdnie funkcj!( kierownika 

budowy (Zal~cznik Nr 5 do SIWZ)." 

2. 	 Rozdzial XIV , pkt 15: 

,,15. 	 Koperta powinna bye zaadresowana do Zamawiaj<}cego (Gmina Naruszewo, Naruszewo 19A, 
09 - 152 Naruszewo) z napisem: Oferta w posterpowaniu 0 udzielenie zamowienia pubJicznego 

(znak sprawy: RSG.271.8.2014) w trybie przetargu nieograniczonego na "Rozbudower Stacji 
Uzdatniania Wody w miejscowosci Potyry". Nie otwierac przed dniem 11 sierpnia 2014 roku do 
godz. 11.05 "." 

3. Rozdzial XV, pkt I i 2: 

" 	I. Oferty nalezy skladae w siedzibie Zamawiaj~cego: 
Urz~d Gminy w Naruszewie, Naruszewo 19A, 09 - 152 Naruszewo, powiat plonski, 
woj. mazowieckie, pokoj nr 3 (sekretariat urzerdu) do dnia 11 sierpnia 2014 r. do godz. 11.00. 

2. Otwarcie ofert nast~pi w: 
Urzerdzie Gminy w Naruszewie, Naruszewo 19A, 09 - 152 Naruszewo, pokoj nr 1 (gabinet Wojta) 
w dniu 11 sierpnia 2014 r. godz. 11.05." 

4. Strona tytulowa SIWZ: 

"TERMINY 

Skladanie ofert: do dn. 11.08.2014 r. do godz. 11.00 

Otwarcie ofert: dn. 11.08.2014 r., godz. 11.05" 


5. Zahtcznik Nr 9 do SIWZ, §4, pkt 20, lit. a): 

"a) 	jednej osoby posiadaj~cej uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalnosci 

instalacyjnej w zakresie sieci , instalacji i ur~dzen wodoci~gowych i kanaJizacyjnych, kt6rych 

obowi<}Zek posiadania naklada ustawa Prawo budowlane lub odpowiadaj~ce im wazne uprawnienia 

budowlane, kt6re zostaly wydane na podstawie wczdniej obowi<}Zuj<}cych przepisow i minimum 

dwuletnie doswiadczenie w kierowaniu robotami budowlanymi w tej specjalnosci; osoba ta b!(dzie 

pelnie funkcj!( kierownika budowy," 

Zmiana tresci istotnych warunk6w zamowlenia prowadzi do zmiany ogloszenia 0 zam6wieniu. 

Powyzsze zmiany Wykonawca jest zobowi<}zany uwzglydnie w skladanej ofercie, w szczeg61nosci 

w zakresie terminu skladania ofert oraz wniesienia wadium. 

Zamawiaj~cy zamieszcza zmiany trdci specyfikacji istotnych warunk6w zamowienia na wlasnej 

stronie intemetowej http:l(www.ullnaru zewo.bip.org.pl w dniu 28.07 .2014 r. na kt6rej udostypniona jest 

r6wniez SIWZ. 

mqrlni. 

http:l(www.ullnaru

